



## КАЛЬКУЛЯЦІЯ

надання послуг сівалкою зерною PONY 3000 (2024 р.випуску) на базі трактора  
КАТА KB-2104 (A118299) (2023 р. випуску) . ( за 1 годину) .

№ з/п	Стаття витрат	Од. виміру	кількість	ціна	Сума (грн.)
1	Фонд оплати праці (тракторист 1 )	Грн.	1	48,00	48,00
2	Нарахування ЄСВ на фоп 22%	Грн.	-	-	10,56
3	Прямі витрати <b>ВСЬОГО:</b>				830,88
	в т.ч. -диз.пальне ,виходячи з норми витрат трактор -9 л.; сівалка – 4,8 л.	л.	13,8.	52,60	725,88
	-дизельне масло,виходячи із норм витрат	л.	0,6	175,00	105,00
4	Амортизація - трактора (990 000 грн. : 5 років :12 міс. = 16500грн. : 30днів : 8 год. )= 68,75 грн.; - сівалки (300 000грн. : 5 років : 12 міс. : 30 днів : 8 год )= 20,83грн.				89,58
	<b>Всього витрат :</b>				979,02
5	Рентабельність 20%	Грн.			195,80
	Собівартість робіт за 1 год.	Грн.			1174,82
6	Собівартість до затвердження	Грн.			1175,00



*М.Д. Войтович*

М.Д.Войтович



затверджую :  
Начальник Станіславської військової адміністрації  
Олександр БАБУЦЬКИЙ

12 вересня 2024р.

## КАЛЬКУЛЯЦІЯ

надання послуг дисковою бороною Pallada 2400-01 (2024 р.випуску) на базі трактора  
КАТА КВ-2104 (A118299) (2023 р. випуску) . ( за 1 годину) .

№ з/п	Стаття витрат	Од. виміру	кількість	ціна	Сума (грн.)
1	Фонд оплати праці (тракторист 1 )	Грн.	1	48,00	48,00
2	Нарахування ЄСВ на фоп 22%	Грн.	-	-	10,56
3	Прямі витрати <b>ВСЬОГО:</b>				830,88
	в т.ч. -диз.пальне ,виходячи з норми витрат трактор -9 л.; борона – 4,8 л.	Л.	13,8	52,60	725,88
	-дизельне масло,виходячи із норм витрат	Л.	0,6	175,00	105,00
4	<b>Амортизація</b> - трактора (990 000 грн. : 5 років : 12 міс. : 30днів : 8 год. )= <b>68,75 грн.</b> ; - борони (200 000грн. : 5 років : 12 міс. : 30 днів : 8 год )= <b>13,89 грн.</b>				82,64
	<b>Всього витрат :</b>				972,08
5	Рентабельність 20%	Грн.			194,42
	Собівартість робіт за 1 год.	Грн.			1166,50
6	Собівартість до затвердження	Грн.			1165,00

Т.в.о. директора



М.Д.Войтович



Наказник Станіславської військової адміністрації

Олександр БАБУЦЬКИЙ

2024р.

## КАЛЬКУЛЯЦІЯ

надання послуг краном маніпуляторним поворотним Козак 1500 (2024 р.випуску) на базі трактора КАТА КВ-2104 (А118299) (2023 р. випуску) . ( за 1 годину) .

№ з/п	Стаття витрат	Од. виміру	кількість	ціна	Сума (грн.)
1	Фонд оплати праці (тракторист 2 )	Грн.	2	48,00	96,00
2	Нарахування ЄСВ на фоп 22%	Грн.	-	-	21,12
3	<b>Прямі витрати</b> <b>ВСЬОГО:</b>				<b>830,88</b>
	в т.ч. -диз.пальне ,виходячи з норми витрат трактор -9 л.; сівалка – 4,8 л.	Л.	13,8	52,60	725,88
	-дизельне масло,виходячи із норм витрат	Л.	0,6	175,00	105,00
4	<b>Амортизація</b> - трактора (990 000 грн. : 5 років :12 міс. = 16500грн. : 30днів : 8 год. )= <b>68,75 грн.;</b> - сівалки (270 000грн. : 5 років : 12 міс. : 30 днів : 8 год )= <b>18,75грн.</b>				<b>87,50</b>
	<b>Всього витрат :</b>				<b>1035,50</b>
5	Рентабельність 20%	Грн.			207,10
	Собівартість робіт за 1 год.	Грн.			1242,60
6	Собівартість до затвердження	Грн.			1240,00



М.Д.Войтович